Onucanue ToBapa BHyTpeHHU HACTEHHbIN 0JI0K

MYJbTH CILIMT-cucTeMbl Hisense AMS-
09UR4SVETG67(C)

Onucanue

Buytpennuii 610k Hisense AMS-09UR4SVETG67(C) kpome co3nanus 01aronpusaTHON aTMOc(epbI B
KOMHATe CTAaHOBHTCS €Ille U €€ MPEKPACHBIM JOMOJHEHUEM Oaroaps 3CTETUUHOMY JIU3aiiHy U IIBETOBOMY
pELICHHIO B MATKOM I1BeTe "mamnanp". CBETONpO3pavHblil I1acTuk crnocodeH oroopaxats MIRAGE-

HHCHHCﬁ C BBIBOJAUMBIMHU JAaHHBIMHU, a TaK XK€ CKprTB cro HpI/I OTKJIFOYCHHHU C Hyana.
Oco0eHHOCTH:

® DddexTuBHOCT KItacca A++

¢ DC Inverter TeXHOJIOTHH

¢ COLD PLASMA Ion Generator

¢ ULTRA Hi Density ¢punbstp

® Nonmzamnus

® ®OunsTpsl ¢ HOHAMU cepedpa U HOTOKATATUTHICCKUI
® Huzkuii ypoBeHb IIyma

¢ BeHTWISITOp 7-CKOPOCTHOM

® 4D AUTO-AIr pacnpenenieHrue BO3ayXxa
® MHpukanuys yTeuku XJIagareHTa

* MIRAGE-gucmnei

¢ Oyuknus [ Feel

¢ CBeTonpo3payHblil MIACTUK

®* Dimmer

® Pexxum SLEEP

¢ Pexxum SUPER



¢ JIBycTOpOHHEE MOAKIIOUCHNE PEHAXA

® Cucrema CaMOJHAarHOoCTUKH M 3alllUThI

® ABropecrapt

XapaKkTepuCTHKHU

Crpana
[TpousBoguTens
ITnomane, M2
Pexxum paboThl
Oxnaxnenue, kBt

O6orpes, kBT

Oxiaxkmaromas CriocOOHOCTb, THIC btu

Max pacxon Bo3ayxa, Mm3/4ac
XJtamareur

@ ra30BoO# TpyOBI, 110HM

0 )KUJIKOCTHOU TPYOBI, TIOMM
OuIbTp TOHKON OYUCTKHU
[TnasmenHsbIid GuIbTP
[IpenBapuTenbHbIi QUIBTP
CamoouncTKka BHYT OJ0Ka
AHnTHOaKTEpUaTbHBINA QUIBTP
ABTOpecTapT
CaMoIuarHocTuka
HenpepriBHOE ABM>KEHNE 3aCTIOHOK
[TyneT /Y

Hucrmieit

Hounoii pexum

ABTO pexxUM

Hanpsoxkenue B

Cwuia Toka A

FOpI/ISOHTaHLHaH PEeryjimpoBKa IOTOKa

Yposens myma, nba
Bricora, cMm
['my6una, cm

[upuna, cm

Taiimep 24 4 ycTaHOBKA BKJI/BBIKIJI

Kurait
Kwuraii
25
XoJson/Terio
2.6

2.8

9

680
R410A
3/8

1/4

220

0,2
ABTOMaTH4ECKast
22

27.2

20.7

95



["aGapurs! BHYT. 650ka (BXILXI'), cm 27,2x95x20,7

Bec, kr 9
lapantus 3 roma
Wi-Fi Onuus
WNuBeprop Ectp
Crtpana cOopku Kurait

WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT CIIpaBOYHBIN XapakTep U HE SBISIETCS MyOIuIHON oepToid,

onpenaensiemoit ctT. 437 'K PO.

VYoenurenpHas npoch0a yTOUHATH LEHBI M HATMYHE 0 Tese(hOHY Yy BaIlIero MEHEKEpa.


https://prom-katalog.ru/

