Описание товара Внутренний настенный блок мульти сплит-системы Hisense AMS-09UR4SVETG67(C)



Описание

Внутренний блок **Hisense AMS-09UR4SVETG67(C)** кроме создания благоприятной атмосферы в комнате становится еще и ее прекрасным дополнением благодаря эстетичному дизайну и цветовому решению в мягком цвете "шампань". Светопрозрачный пластик способен отображать MIRAGE-дисплей с выводимыми данными, а так же скрыть его при отключении с пульта.

Особенности:

- Эффективность класса А++
- DC Inverter технологии
- COLD PLASMA Ion Generator
- ULTRA Hi Density фильтр
- Ионизация
- Фильтры с ионами серебра и фотокаталитический
- Низкий уровень шума
- Вентилятор 7-скоростной
- 4D AUTO-Air распределение воздуха
- Индикация утечки хладагента
- MIRAGE-дисплей
- Функция I Feel
- Светопрозрачный пластик
- Dimmer
- Режим SLEEP
- Режим SUPER

- Двустороннее подключение дренажа
- Система самодиагностики и защиты
- Авторестарт
- Таймер 24 ч установка вкл/выкл

Характеристики

Страна	Китай
Производитель	Китай
Площадь, м2	25
Режим работы	Холод/тепло
Охлаждение, кВт	2.6
Обогрев, кВт	2.8
Охлаждающая способность, тыс btu	9
Мах расход воздуха, м3/час	680
Хладагент	R410A
ø газовой трубы, дюйм	3/8
ø жидкостной трубы, дюйм	1/4
Фильтр тонкой очистки	Да
Плазменный фильтр	Да
Предварительный фильтр	Да
Самоочистка внут блока	Да
Антибактериальный фильтр	Да
Авторестарт	Да
Самодиагностика	Да
Непрерывное движение заслонок	Да
Пульт Д/У	Да
Дисплей	Да
Ночной режим	Да
Авто режим	Да
Напряжение В	220
Сила тока А	0,2
Горизонтальная регулировка потока	Автоматическая
Уровень шума, дБа	22
Высота, см	27.2
Глубина, см	20.7
Ширина, см	95

Габариты внут. блока ($BxШx\Gamma$), см 27,2x95x20,7

Вес, кг 9

 Гарантия
 3 года

 Wi-Fi
 Опция

Инвертор Есть

Страна сборки Китай

Информация на сайте <u>prom-katalog.ru</u> носит справочный характер и не является публичной офертой, определяемой ст. 437 ГК РФ.

Убедительная просьба уточнять цены и наличие по телефону у вашего менеджера.